niczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana Adriana Tabor. ---------  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. ---------------------------------------  

Przy wyborze Przewodniczącego w głosowaniu tajnym jednogłośnie 

oddano ważne głosy z 33.500.000 (trzydzieści trzy miliony pięćset tysięcy) 

akcji, procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym wynosi 50,38 % 

(pięćdziesiąt i trzydzieści osiem setnych procenta), łączna liczba ważnych gło-

sów wynosi 33.500.000 (trzydzieści trzy miliony pięćset tysięcy), w tym głosów 

„za” - 33.500.000, głosów „przeciw” - 0 (zero), głosów „wstrzymujących się” - 

0 (zero). --------------------------------------------------------------------------------------  

W związku z powyższym Przewodniczącym Walnego Zgromadzenia wybrany 

został Pan Adrian Tabor, syn Lesława i Elżbiety,

[...]

z treścią § 14 statutu spółki, z uwagi na fakt, że spółka jest spółką publiczną 

w rozumieniu przepisów o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 

publicznych, na Zgromadzeniu reprezentowanych jest dwóch Akcjonariuszy 

posiadających 33.500.000 (trzydzieści trzy miliony pięćset tysięcy) akcji - na 

które przypada tyle samo głosów, co stanowi 50,38 % (pięćdziesiąt i trzydzieści 

osiem setnych procenta) kapitału zakładowego Spółki; w związku z tym 

Przewodniczący stwierdził, że Zgromadzenie to zostało zwołane prawidłowo 

i jest zdolne do powzięcia uchwał objętych porządkiem obrad.

[...]

zarejestrowania zmiany Statutu Spółki upoważniającej Zarząd do podwyższenia 

kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, do podwyższenia na 

zasadach przewidzianych w art. 444-447 kodeksu spółek handlowych kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż 465 500 zł ( czterysta sześćdziesiąt 

pięć tysięcy pięćset złotych). Zarząd może wykonać powyższe upoważnienie w 

drodze jednego lub kilku podwyższeń. --------------------------------------------------  

2. W ramach kapitału docelowego Zarząd może wydawać akcje imienne lub na 

okaziciela, zarówno za wkłady pieniężne, jak i niepieniężne.

[...]

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zmienić Statut Spółki poprzez dodanie 

§ 3a Statutu Spółki w następującym brzmieniu: ----------------------------------------  

„§ 3a. 

1. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego albo większej liczby 

podwyższeń kapitału zakładowego Spółki, łącznie o kwotę nie większą niż 

498.750 zł (czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych). Upoważnienie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jest udzielone na 

okres trzech lat, począwszy od dnia wpisania upoważnienia do rejestru. W 

ramach upoważnienia, o którym mowa w zdaniu pierwszym, Zarząd jest 

upoważniony do emitowania warrantów subskrypcyjnych z terminem wykonania

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Lauren Peso Polska S.A. z siedzibą w 

Chorzowie, działając na podstawie art. 431 k.s.h. uchwala co następuje: -----------  

1. Walne Zgromadzenie Spółki podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę 

200.000 zł (dwieście tysięcy złotych), tj. z kwoty 665.000 zł (sześćset 

sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) do kwoty 865.000 zł (osiemset sześćdziesiąt 

pięć tysięcy złotych). -----------------------------------------------------------------------  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji 

20.000.000 (dwadzieścia milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii F o 

wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja.

[...]

-------------------------------------------------------------------------------- 

§3 

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki zmienia się dotych-

czasową treść §3 ust. 1 Statutu Spółki nadając §3 ust. 1 nowe brzmienie: --------- 

„§3 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 865.000 zł (osiemset sześćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych) i dzieli się na: -------------------------------------------------------  

a. 20.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 

0,01 zł każda, ----------------------------------------------------------------------  

b.